בסיפא של האישום העשירי מאוזכר המערער כמי שקיבל את חלקי הרכב מהאחר, לאחר שהלה פרק את הרכב. נטען בכתב האישום, כי "לאחר קבלתו מהאחר, הסתיר נאשם 13 (המערער) את הרכב במקום עבודתו בסמוך לכפר אעבלין".

בגין כך, הורשע המערער, לאחר ניהול משפט הוכחות, בעבירה של קבלת חלקי רכב גנובים, לפי סעיף 413 י' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. ביום 25.2.2016, נגזר דינו של המערער, ביחד עם יתר הנאשמים שהורשעו על ידי בית משפט קמא. בית משפט קמא קבע, כי חלקו של המערער אינו קטן, למרות שהלה הורשע "רק בקבלת חלקי רכב גנובים". נאמר בגזר הדין, כי המערער שתק בחקירתו וגם נמנע מלהעיד בבית המשפט, ועל כן הוא לא שפך אור על נסיבות ביצוע העבירה.